Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

28-12-2021
F.03/19/344
NL:TZ:0000124095:F001
17-12-2019

mr. B.R.M. de Bruijn
mr I. Swennen

Jules Group B.V. 17-02-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Jules Group B.V., 17-02-2020

statutair gevestigd te Maastricht en kantoorhoudende aan de Bouillionstraat 1

12 te (6211LH) Maastricht,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 64725944.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van curanda zagen met name op overkoepelende HR- 17-02-2020

gerelateerde activiteiten, marketing en het aangaan van samenwerkingen met 1

kortingspartners.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 101.032,00 € -69.133,00
2018 € 77.268,00 € -16.258,00

Balanstotaal
€ 20.671,00

€ 27.260,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6f546a3a-cc20-ea11-80eb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d4dc1659-ba6c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van curanda zijn ontleend aan de jaarrekening over
2018. Naar de cijfers in 2019 doet de curator nog nader onderzoek.

Onderzoek naar de cijfers 2019 heeft niks opgeleverd en is hiermee
afgerond.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
N.v.t.

Boedelsaldo

Toelichting
N.v.t.

€1,35

Toelichting
Het boedelsaldo betreft het creditsaldo van de bankrekening.

€1,48

Toelichting
Creditrente

€0,00

Toelichting
In rekening gebrachte bankkosten.

17-02-2020

1

28-12-2021
EK

17-02-2020

1

17-02-2020
1

22-03-2021
E 4

16-06-2021
5

28-12-2021
6



Verslagperiode

van 17-02-2020
17-12-2019 1

t/m

16-2-2020

van 22-03-2021
17-2-2020 4

t/m

17-3-2021

van 16-06-2021
18-3-2021 5

t/m

14-6-2021

van 28-12-2021
15-6-2021 6

t/m

23-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 0 min
2 1 uur 0 min
3 1 uur 0 min
4 0 uur 6 min
5 0 uur 6 min
6 0 uur 6 min

totaal 3 uur 18 min



Toelichting bestede uren

In dit verslag rapporteert de curator onder het kopje ‘1e verslag’ over de stand
van de boedel en over de vermeldenswaardige ontwikkelingen die zich in de
voormelde verslagperiode hebben voorgedaan.

Met nadruk zij erop gewezen dat dit faillissementsverslag is gebaseerd op de
informatie die de curator in de afgelopen periode heeft ontvangen. De in dit
verslag opgenomen financiéle en andere informatie is dan ook onderwerp van
nader onderzoek. Dat brengt met zich dat nog geen uitspraak kan worden
gedaan over de juistheid en volledigheid van de opgenomen

gegevens. In een later stadium kan dus blijken dat de gegevens moeten
worden aangepast.

Aan dit verslag kunnen dan ook geen rechten worden ontleend.

In deze verslagperiode zijn voornamelijk uren besteed aan de afwikkeling
van de faillissementen.

17-02-2020
1
28-12-2021

6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde onderneming is op 9 december 2015 opgericht en de eerste 17-02-2020
inschrijving in het handelsregister heeft plaatsgevonden op 10 december 2015. 1

Enig aandeelhoudster en bestuurster van curanda is de besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Jules Holding BV. De enig
aandeelhoudster van Jules Holding BV is Pompidou Maastricht BV. Mevrouw
K.H.J. van der Ven is enig aandeelhoudster en bestuurster van de genoemde
vennootschap. De gefailleerde onderneming heeft geen commissarissen.

1.2 Lopende procedures
N.v.t. 17-02-2020

1

1.3 Verzekeringen

N.v.t. 17-02-2020
1

1.4 Huur

N.v.t. 17-02-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

De activiteiten van Jules Group BV hielden verband met de activiteiten van 17-02-2020
Jules Nederland BV en Jules Vastgoed Beheer BV. In het kader van de eigen 1
aangifte t.a.v. Jules Nederland BV en Jules Vastgoed Beheer BV, is ook het

faillissement van Jules Group BV aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover aan de curator op dit moment bekend, zijn er geen onroerende

zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Overleg met curanda en kadastrale recherche.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover aan de curator op dit moment bekend, zijn er geen

bedrijffsmiddelen, voorraden of andere activa.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

17-02-2020

1

17-02-2020
1

17-02-2020

1

17-02-2020
1

17-02-2020
1

17-02-2020

1

17-02-2020

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover aan de curator op dit moment bekend, zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

5. Bank/Zekerheden

17-02-2020

1

17-02-2020
1

17-02-2020

1

17-02-2020
1

17-02-2020
1

17-02-2020
1

17-02-2020
1



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
De huisbankier van curanda is de Rabobank. De curator is op dit moment niet
bekend met enige vordering van de bank.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

17-02-2020

1

17-02-2020
1

17-02-2020
1

17-02-2020
1

17-02-2020

1

17-02-2020

1

17-02-2020

1

17-02-2020
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator verricht onderzoek naar de afwikkeling van de rechtsverhouding
met de Rabobank. De curator verwacht hierop in een volgend verslag nadere
informatie te kunnen verstrekken.

Het onderzoek naar de afwikkeling van de rechtsverhouding met de Rabobank
is nog niet afgerond.

Het saldo op de bankrekening is overgemaakt naar de boedelrekening.

17-02-2020
1

15-05-2020
2

16-06-2021
5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van curanda waren op datum faillissement nagenoeg beéindigd. 17-02-2020
De curator heeft deze niet voortgezet. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 17-02-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 17-02-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 17-02-2020

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 17-02-2020

1

6.6 Opbrengst

17-02-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
17-02-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 17-02-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Op basis van de informatie waarover de curator op dit moment kan beschikken,

is aan de boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 is gedeponeerd op 8 november 2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting m.b.t. de aandelen is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator verricht op dit moment onderzoek in het kader van de
rechtmatigheidstoets. Dit onderzoek is nog niet afgerond.

Nee

Toelichting
Hiervan is niet gebleken. Onderzoek is afgerond.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Zie onderdeel 7.5.

Nee

Toelichting
Hiervan is niet gebleken. Onderzoek is afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie onderdeel 7.5.

I Hiervan is niet gebleken. Onderzoek is afgerond.

17-02-2020
1

17-02-2020
1

17-02-2020
1

17-02-2020

1

17-02-2020

1

28-12-2021
6

17-02-2020

1

28-12-2021
6

17-02-2020

1

28-12-2021
6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie onderdeel 7.5.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Behoudens het salaris van de curator zijn erin de 1e verslagperiode geen
boedelvorderingen bij de curator ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog niet bekend.

€9.771,00

€12.410,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
2

Toelichting

In de eerste verslagperiode hebben zich een tweetal crediteuren gemeld. Het
totaal van de ingediende concurrente vorderingen bedraagt EUR 2.718,79. De
curator verwacht dat er zich nog andere crediteuren zullen melden in de
volgende verslagperiode.

17-02-2020

1

17-02-2020

1

17-02-2020
1

15-05-2020
2

25-09-2020
3

17-02-2020

1

17-02-2020
1

17-02-2020
1

16-06-2021

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.718,79

€ 25.594,00

Toelichting

In de 2e verslagperiode hebben nog enkele crediteuren een vordering ter
verificatie ingediend. Deze crediteuren zijn verwerkt in het totale weergegeven
crediteurensaldo.

€ 25.594,09

Toelichting
correctie op vorig verslag (0,09 EUR)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De verwachte wijze van afwikkeling van het faillissement is op dit moment nog
niet bekend.

Aan de rechter-commissaris wordt verzocht om het faillissement voor te
dragen voor opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren, het verzenden van crediteurenbrieven, het
verzenden van bevestigingsbrieven alsmede mondeling en schriftelijk overleg
met crediteuren.

17-02-2020
EE
15-05-2020
EEZ
22-03-2021
=k
17-02-2020
EE
28-12-2021
EK
17-02-2020
EE



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

17-02-2020

1

17-02-2020

1

17-02-2020
mE1

17-02-2020
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich gedurende de komende verslagperiode met name richten

op:
- voortzetting onderzoek van de administratie;
- voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

In de komende periode verwacht de curator de bovengenoemde
werkzaamheden voort te zetten.

In de komende periode beoogt de curator de bovengenoemde
werkzaamheden af te ronden.

In de komende periode beoogt de curator de bovengenoemde
werkzaamheden af te ronden.

Het faillissement is afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling van het faillissement is nog niet bekend.

Het faillissement is afgewikkeld en kan spoedig door de rechtbank worden
opgeheven.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verdere inventarisatie, onderzoek administratie en jaarrekeningen, overleg
met de bestuurder, etcetera.

Bijlagen

Bijlagen

17-02-2020
EE
15-05-2020
X 2
25-09-2020
3
22-03-2021
E 4
28-12-2021
[ 6
17-02-2020
EE
28-12-2021
E 6
17-02-2020
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


